
 
 

PROTOKOLL 

für den 
35. Schwimmwettkampf des Schwimm- u. Sportverein Offenbach/Qu. 

am 

Samstag 09. Juni und Sonntag 10. Juni 2018 
     Wettkampfstätte: Queichtalbad 76877 Offenbach/Qu. Konrad Lerch Ring 
     Das Wettkampfbecken ist 50 m lang und hat 6 Startbahnen, die durch Wellenkillerleinen 
     getrennt sind. Wassertiefe: 120-220 cm, Wassertemperatur: ca. 26°; Handzeitnahme 
 

Samstag: 09.06.18   Einlass  9.00    Beginn:  11.00 
Sonntag: 10.06.18   Einlass: 8.00    Beginn:    9.30 

Kampfrichtersitzung: jeweils 30 Min. vor Abschnittsbeginn  

 
Teilnehmende Vereine: 
Nr. Verein VnId LSV Teiln. Sa So Starts Land 
  1 TV    Bad Bergzabern 3313 15 40 14 197 211 GER
  2 ST     Bingerbrück 6565 15 15 11 52 63 GER
  3 Frankenthaler SV 3303    15        4       ---           7          7  GER 
  4 WSV Großkrotzenburg 4856    07 1 1 --- 1 GER
  5 SC    Delphin Grünstadt 3287 15 24 10 52 62 GER
  6 SC    Holzland 3288 15 6 6 --- 6 GER
  7 SSC  Landau 3297 15 29 --- 87 87 GER
  8 Ludwigshafener SV 3299 15 18 8 70 78 GER
  9 Mainzer SV 01 5059 15      31 31 57 88 GER
 10  USC Mainz 3316 15 15 15 --- 15 GER
 11 SC    Neustadt 3292 15 12         5 21 26 GER
 12 SSV Offenbach 3304 15 9 7 40 47 GER
 13 1.SV BW Pirmasens 3282 15 20 10 69 79 GER
 14 SV  Region Stuttgart 4982 18 2 2 --- 2 GER
 15 SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137 15 48 42 65 107 GER
 16 WSV Speyer 3319 15 32 7 89 96 GER
 17 VFL Waiblingen 2626 18 1 1 --- 1 GER
 18 SC   Wörth 3290 15 13 9 44 53 GER
    321 179 850 1029 

 



 
 

Kampfgericht Schwimmwettkampf Offenbach/Qu. am Samstag 09. Juni 2018 
1. Abschnitt 

   

Schiedsrichter Frauen Dieter Hennemann ST Bingerbrück 

Schiedsrichter Männer Christian Reznicek WSV Speyer 
   

Starter Michael Dietz SCD Grünstadt 
   

Sprecher Manfred Walther/Jerome Kuntz SSV Offenbach 
   

Schwimmrichter I Anette Griebel SCD Grünstadt 
   

   

   

Zielrichter 1 Kathrin Racky/Dirk Nowak SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Zielrichter 2 Melanie Gründemann SC Holzland 

Zielrichter 3 Isabella Langen SC Wörth 

   
   

Zeitgericht 1:   

Zeitnehmerobmann Christina Ettel ST Bingerbrück 

Zeitnehmer Bahn 1 Ekart Wingbermühle SV Offenbach 

Zeitnehmer Bahn 2 Michael Neubert Ludwigshafener SV 

Zeitnehmer Bahn 3 Lu Glatzel TV Bad Bergzabern 

Zeitnehmer Bahn 4 Andreas Hanke 1.SV BW Pirmasens 

Zeitnehmer Bahn 5 J. Mühlisch SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Zeitnehmer Bahn 6 Stephen Greilach SC Wörth 

   
   

Zeitgericht 2:   

   

Zeitnehmer Bahn 1 J. Nikitin USC Mainz 

Zeitnehmer Bahn 2 Ortrud Lunkenheimer Mainzer SV 01 

Zeitnehmer Bahn 3 Markus Semmet 1.SV BW Pirmasens 

Zeitnehmer Bahn 4 Yvonne Knaus Ludwigshafener SV 

Zeitnehmer Bahn 5 Monika Dieing  WSV Speyer 

Zeitnehmer Bahn 6 Ellen Engelmann ST Bingerbrück 

Reservezeitnehmer D.Tommasone SG EWR Rheinhessen-Mainz 
   

Wenderichterobmann Anette Schär SC Wörth 

Wenderichter 1 Anette Schär SC Wörth 

Wenderichter 2 Klaus Janson TV Bad Bergzabern 

Wenderichter 3 Martina Coha Mainzer SV 01 
   

Protokoll Gabriele Günther SSV Offenbach 

Auswertung Fred Günther SSV Offenbach 
   

Hospitanten:  
 

  



 
Kampfgericht Schwimmwettkampf Offenbach/Qu. am Sonntag 10. Juni 2018 

2. Abschnitt 
   

Schiedsrichter Frauen Dieter Hennemann ST Bingerbrück 

Schiedsrichter Männer Christian Reznicek WSV Speyer 
   

Starter Sven Kuphal Mainzer SV 01 
   

Sprecher Jerome Kuntz/Manfred Walther  SSV Offenbach 
   

Schwimmrichter 1 Sonja Griebe SCD Grünstadt 

Schwimmrichter 2 Bernhard Gissibl Mainzer SV 01 
   

Zielrichterobmann Ulrike Rodrian TV Bad Bergzabern 

Zielrichter 1 Ulrike Rodrian TV Bad Bergzabern 

Zielrichter 2 Frauke Kühling Ludwigshafener SV 

Zielrichter 3 Elina Eichholz SC Neustadt 

Zielrichter 4 Selina Völkel SSC Landau 

Zielrichter 5 Cherfouf El Housseine SC Wörth 
   

Zeitgericht    

Zeitnehmerobmann Frank Götz WSV Speyer 

Zeitnehmer Bahn 1 Sven KuphalMartina 
Schilling-Ney 

EWR Rheinhessen-Mainz 

Zeitnehmer Bahn 2 Kristina Soll BW Pirmasens 

Zeitnehmer Bahn 3 Tanja Medart TV Bad Bergzabern 

Zeitnehmer Bahn 4 Bärbel Schneider Ludwigshafener SV 

Zeitnehmer Bahn 5 Diana Kopf SSC Landau 

Zeitnehmer Bahn 6 Florian Dürr WSV Speyer 

   
   

Wenderichterobmann Ramona Lindner SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Wenderichter 1 Ramona Lindner SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Wenderichter 2 Ilse Rheude SSC Landau 

Wenderichter 3 Ellen Engelmann ST Bingerbrück 
   

Protokoll Gabriele Günther/Florian 
Müsel 

SSV Offenbach 

Auswertung Heinz Kuntz SSV Offenbach 

 Fred Günther SSV Offenbach 
   

Hospitanten:                             

                                                     Manuela Gelbert ZR Ludwigshafener SV 

                                                Martin Gelbert    ZN Ludwigshafener SV 

                                                     Uta Jost               ZN SCD Grünstadt 



Kampfgericht Schwimmwettkampf Offenbach/Qu. am Sonntag 10. Juni 2018 
3. Abschnitt 

   

Schiedsrichter Frauen Dieter Hennemann ST Bingerbrück 

Schiedsrichter Männer Christian Reznicek WSV Speyer 
   

Starter  SCD Grünstadt 
   

Sprecher Jerome Kuntz/Manfred Walther SSV Offenbach 
   

Schwimmrichter 1  TV Bad Bergzabern 

Schwimmrichter 2  SCD Grünstadt 
   

Zielrichter Obmann Marion Rudolph WSV Speyer 

Zielrichter 1 Marion Rudolph WSV Speyer 

Zielrichter 2  SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Zielrichter 3  Mainzer SV 01 

Zielrichter 4  SC Wörth 

Zielrichter 5  ST Bingerbrück 
   

Zeitgericht :   

Zeitnehmerobmann  ST Bingerbrück 

Zeitnehmer Bahn 1  SC Neustadt 

Zeitnehmer Bahn 2 Stefan Wolf  Mainzer SV 

Zeitnehmer Bahn 3  TV Bad Bergzabern 

Zeitnehmer Bahn 4  1.SV BW Pirmasens 

Zeitnehmer Bahn 5  SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Zeitnehmer Bahn 6  Ludwigshafener SV 

Reservezeitnehmer   
   

Wenderichterobmann Anja Kropp WSV Speyer 

Wenderichter 1 Anja Kropp WSV Speyer 

Wenderichter 2  SG EWR-Rheinhessen-Mainz 

Wenderichter 3  TV Bad Bergzabern 
   

Protokoll Gabriele Günther  SSV Offenbach 

Auswertung 
                                                            

Heinz Kuntz 
Fred Günther 

SSV Offenbach 
SSV Offenbach 

   

Hospitanten:                  

                                   Manuela Gelbert Ludwigshafener SV 

                                  Martin Gelbert Ludwigshafener SV 

                                  Uta Jost SCD Grünstadt 
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1. Abschnitt Samstag 09.06.2018 
   Einlass: 9.00 Uhr  Kampfrichtersitzung: 10.15 Uhr   Beginn: 11.00 Uhr

Wettkampf Nr. 1
800m Freistil Frauen

Jahrgang 2000 und älter: 

 Pl Name                      JG   Verein                      Zeit  
 1. Dengler-Harles, Fiona ... 1997 Mainzer Schwimmverein 01   9:26,59  
     1:06,56  2:17,00  3:28,40  4:39,93  5:51,87  7:04,22  8:16,48  9:26,59

     1:06,56  1:10,44  1:11,40  1:11,53  1:11,94  1:12,35  1:12,26  1:10,11

     2. Lang, Paula ............. 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz   9:57,28  
     1:10,37  2:24,81  3:39,34  4:53,81  6:09,31  7:25,34  8:42,56  9:57,28

     1:10,37  1:14,44  1:14,53  1:14,47  1:15,50  1:16,03  1:17,22  1:14,72

     3. Sauer, Sophia ........... 2000 Schwimmclub Delphin Grüns 10:39,08  
     1:14,82  2:35,32  3:57,41  5:17,97  6:39,72  8:00,41  9:21,65 10:39,08

     1:14,82  1:20,50  1:22,09  1:20,56  1:21,75  1:20,69  1:21,24  1:17,43

     4. Kolb, Marie ............. 2000 TV Bad Bergzabern         11:22,00  
     1:15,88  2:39,19  4:04,41  5:31,28  6:59,81  8:28,75  9:57,03 11:22,00

     1:15,88  1:23,31  1:25,22  1:26,87  1:28,53  1:28,94  1:28,28  1:24,97

     5. Kurz, Kira .............. 1999 TV Bad Bergzabern         13:00,19  
     1:24,28  3:01,94  4:42,13  6:24,54  8:07,10  9:50,22 10:30,32 13:00,19

     1:24,28  1:37,66  1:40,19  1:42,41  1:42,56  1:43,12  0:40,10  2:29,87

    
Disqualifiziert:
    White, Leila ............ 2000 TV Bad Bergzabern                   
    Die Schwimmerin hat ihre Bahn verlassen und Schwimmerin auf der rechten 

Seite behindert. Zeit: 11.33 Uhr.

Nicht am Start:
    Compton, Celia .......... 2000 Mainzer Schwimmverein 01            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                      JG   Verein                      Zeit  
 1. Spira, Anna ............. 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz  10:11,16  
     1:12,09  2:29,00  3:45,41  5:01,75  6:19,34  7:37,81  8:55,91 10:11,16

     1:12,09  1:16,91  1:16,41  1:16,34  1:17,59  1:18,47  1:18,10  1:15,25

     2. Weber, Selina ........... 2001 1. Schwimmverein Blau-Wei 11:32,85  
     1:19,75  2:48,94  4:18,25  5:46,97  7:13,19  8:41,19 10:09,69 11:32,85

     1:19,75  1:29,19  1:29,31  1:28,72  1:26,22  1:28,00  1:28,50  1:23,16

     3. Vollmer, Nele ........... 2001 SC Holzland               12:11,64  
     1:20,81  2:51,47           5:58,80  7:31,20  9:05,42 10:39,11 12:11,64

     1:20,81  1:30,66           5:58,80  1:32,40  1:34,22  1:33,69  1:32,53

    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                      JG   Verein                      Zeit  
 1. Engel, Lucia ............ 2002 TV Bad Bergzabern          9:50,16  
     1:06,85  2:20,07  3:34,35  4:49,53  6:05,00  7:20,57  8:36,78  9:50,16

     1:06,85  1:13,22  1:14,28  1:15,18  1:15,47  1:15,57  1:16,21  1:13,38

     2. Henneberg, Emelie ....... 2002 USC Mainz                 10:17,34  
     1:13,29  2:31,45  3:49,74  5:08,19  6:26,65  7:44,53  9:02,27 10:17,34

     1:13,29  1:18,16  1:18,29  1:18,45  1:18,46  1:17,88  1:17,74  1:15,07

     3. Erni, Jana-Kristin ...... 2002 USC Mainz                 10:39,88  
     1:14,26  2:35,41  3:55,88  5:16,44  6:38,34  7:59,81  9:21,25 10:39,88

     1:14,26  1:21,15  1:20,47  1:20,56  1:21,90  1:21,47  1:21,44  1:18,63

     4. Meder, Jule ............. 2002 Mainzer Schwimmverein 01  10:42,49  
     1:13,73  2:32,80  3:52,46  5:13,06  6:35,02  7:57,37  9:20,03 10:42,49

     1:13,73  1:19,07  1:19,66  1:20,60  1:21,96  1:22,35  1:22,66  1:22,46

     5. Langen, Selma ........... 2002 SC Wörth                  11:15,60  
     1:16,72  2:42,22  4:09,41  5:36,41  7:03,12  8:29,66  9:54,78 11:15,60

     1:16,72  1:25,50  1:27,19  1:27,00  1:26,71  1:26,54  1:25,12  1:20,82

     6. Ruhl, Tessa ............. 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz  11:33,09  
     1:18,43  2:41,88  4:07,08  5:36,04  7:05,86  8:36,52 10:06,45 11:33,09

     1:18,43  1:23,45  1:25,20  1:28,96  1:29,82  1:30,66  1:29,93  1:26,64

     7. Neubert, Josephine ...... 2002 Ludwigshafener SV         11:45,47  
     1:22,13  2:50,44  4:18,19  5:48,25  7:18,72  8:49,81 10:20,75 11:45,47

     1:22,13  1:28,31  1:27,75  1:30,06  1:30,47  1:31,09  1:30,94  1:24,72

     8. Schleicher, Hannah ...... 2002 WSV Speyer                12:04,51  
     1:23,55  2:55,15  4:27,13  6:00,45  7:32,91  9:06,43 10:37,97 12:04,51

     1:23,55  1:31,60  1:31,98  1:33,32  1:32,46  1:33,52  1:31,54  1:26,54

    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
12.06.18     7:23 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1

800m Freistil Frauen
 9. Schär, Anna ............. 2002 SC Wörth                  12:08,49  
     1:24,27  2:57,92  4:31,01  6:04,02  7:37,46  9:10,41 10:42,89 12:08,49

     1:24,27  1:33,65  1:33,09  1:33,01  1:33,44  1:32,95  1:32,48  1:25,60

    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                      JG   Verein                      Zeit  
 1. Kiegler, Hanna .......... 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz   9:57,56  
     1:07,50  2:23,44  3:37,25  4:51,69  6:08,44  7:24,90  8:42,40  9:57,56

     1:07,50  1:15,94  1:13,81  1:14,44  1:16,75  1:16,46  1:17,50  1:15,16

     2. Mühlisch, Charlotte ..... 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz  10:07,92  
     1:11,36  2:27,08  3:44,22  5:02,21  6:18,50  7:34,72  8:52,17 10:07,92

     1:11,36  1:15,72  1:17,14  1:17,99  1:16,29  1:16,22  1:17,45  1:15,75

     3. Tommasone, Jasmin ....... 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz  10:23,62  
     1:10,16  2:21,87  3:35,47  4:52,03  6:16,12  7:38,53  9:01,84 10:23,62

     1:10,16  1:11,71  1:13,60  1:16,56  1:24,09  1:22,41  1:23,31  1:21,78

     4. Düring, Helena .......... 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz  10:24,15  
     1:13,56  2:32,39  3:51,62  5:10,40  6:29,40  7:48,81  9:08,12 10:24,15

     1:13,56  1:18,83  1:19,23  1:18,78  1:19,00  1:19,41  1:19,31  1:16,03

     5. Popp, Emilia Noelle ..... 2003 USC Mainz                 11:00,78  
     1:18,03  2:41,78  4:05,00  5:27,75  6:51,03  8:14,87  9:38,72 11:00,78

     1:18,03  1:23,75  1:23,22  1:22,75  1:23,28  1:23,84  1:23,85  1:22,06

     6. Kistenpfennig, Emma ..... 2003 USC Mainz                 11:08,84  
     1:18,03  2:42,59  4:07,16  5:32,63  6:57,16  8:22,19  9:47,38 11:08,84

     1:18,03  1:24,56  1:24,57  1:25,47  1:24,53  1:25,03  1:25,19  1:21,46

     7. Mehlmann, Alexandra ..... 2003 SC Neustadt/Weinstr.      11:20,47  
     1:17,41  2:41,94  4:08,53  5:36,19  7:04,10  8:30,91  9:58,44 11:20,47

     1:17,41  1:24,53  1:26,59  1:27,66  1:27,91  1:26,81  1:27,53  1:22,03

     8. Dräger, Emilia .......... 2003 1. Schwimmverein Blau-Wei 12:45,25  
     1:25,44  3:00,56  4:37,12  6:15,40  7:54,09  9:33,69 11:12,69 12:45,25

     1:25,44  1:35,12  1:36,56  1:38,28  1:38,69  1:39,60  1:39,00  1:32,56

     9. Renner, Isabel .......... 2003 Schwimmclub Delphin Grüns 13:22,72  
     1:30,56  3:10,78  4:52,94  6:36,09  8:18,91 10:07,44 11:44,03 13:22,72

     1:30,56  1:40,22  1:42,16  1:43,15  1:42,82  1:48,53  1:36,59  1:38,69

    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                      JG   Verein                      Zeit  
 1. Riegel, Mailin .......... 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz  10:40,30  
     1:16,93  2:38,33  3:59,53  5:20,51  6:41,18  8:01,95  9:22,79 10:40,30

     1:16,93  1:21,40  1:21,20  1:20,98  1:20,67  1:20,77  1:20,84  1:17,51

     2. Drube, Luisa ............ 2004 USC Mainz                 10:50,78  
     1:12,32  2:33,47  3:54,94  5:17,91  6:42,82  8:06,57  9:30,69 10:50,78

     1:12,32  1:21,15  1:21,47  1:22,97  1:24,91  1:23,75  1:24,12  1:20,09

     3. Schmitt, Sunny .......... 2004 TV Bad Bergzabern         12:03,18  
     1:22,39  2:56,18  4:30,37  6:03,37  7:35,59  9:07,40 10:38,37 12:03,18

     1:22,39  1:33,79  1:34,19  1:33,00  1:32,22  1:31,81  1:30,97  1:24,81

     4. Beste, Olivia ........... 2004 WSV Speyer                12:25,09  
     1:34,53  3:10,34  5:00,53  6:28,19  8:05,16  9:40,84 11:05,75 12:25,09

     1:34,53  1:35,81  1:50,19  1:27,66  1:36,97  1:35,68  1:24,91  1:19,34

     5. Panschar, Tamara ........ 2004 Schwimm-Team Bingerbrück  12:29,75  
     1:24,57  3:00,94  4:37,63  6:13,50  7:48,60  9:22,63 10:57,38 12:29,75

     1:24,57  1:36,37  1:36,69  1:35,87  1:35,10  1:34,03  1:34,75  1:32,37

     6. Pfaffmann, Helena Aimée . 2004 TV Bad Bergzabern         12:31,85  
     1:24,77  2:59,61  4:35,12  6:10,87  7:47,80  9:25,36 11:00,46 12:31,85

     1:24,77  1:34,84  1:35,51  1:35,75  1:36,93  1:37,56  1:35,10  1:31,39

     7. Kirsch, Anna ............ 2004 TV Bad Bergzabern         12:40,06  
     1:22,09  2:56,44  4:32,78  6:10,62  7:49,69  9:27,72 11:15,49 12:40,06

     1:22,09  1:34,35  1:36,34  1:37,84  1:39,07  1:38,03  1:47,77  1:24,57

     8. Medart, Masha ........... 2004 TV Bad Bergzabern         13:32,59  
     1:25,28  3:04,37  4:48,06  6:34,15  8:19,84 10:06,33 11:52,18 13:32,59

     1:25,28  1:39,09  1:43,69  1:46,09  1:45,69  1:46,49  1:45,85  1:40,41

    
Nicht am Start:
    Lobert, Janina .......... 2004 Schwimm-Team Bingerbrück            
        Garsuch, Marlin ......... 2004 Ludwigshafener SV                   
        Ritter, Anne ............ 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz            
    

Veranstalter: SSV Offenbach/Qu.  Ausrichter: SSV Offenbach/Qu.
12.06.18     7:23 Uhr    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 1

800m Freistil Frauen

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                      JG   Verein                      Zeit  
 1. Bouvain, Luisa .......... 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz  10:11,96  
     1:12,70  2:28,89  3:45,81  5:02,91  6:20,42  7:39,43  8:57,25 10:11,96

     1:12,70  1:16,19  1:16,92  1:17,10  1:17,51  1:19,01  1:17,82  1:14,71

     2. Fiedler, Lilli .......... 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz  10:18,44  
     1:14,70  2:31,58  3:49,31  5:07,32  6:26,39  7:45,10  9:04,06 10:18,44

     1:14,70  1:16,88  1:17,73  1:18,01  1:19,07  1:18,71  1:18,96  1:14,38

     3. Simon, Luna ............. 2005 Mainzer Schwimmverein 01  11:09,60  
     1:18,47  2:43,06  4:07,67  5:32,73  6:57,74  8:23,94  9:47,92 11:09,60

     1:18,47  1:24,59  1:24,61  1:25,06  1:25,01  1:26,20  1:23,98  1:21,68

     4. Gangloff, Ella .......... 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz  11:12,22  
     1:18,16  2:41,72  4:04,91  5:29,07  6:54,44  8:20,91  9:47,97 11:12,22

     1:18,16  1:23,56  1:23,19  1:24,16  1:25,37  1:26,47  1:27,06  1:24,25

     5. Racky, Amelie ........... 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz  11:12,58  
     1:16,35  2:40,66  4:06,50  5:32,70  6:57,74  8:24,06  9:49,80 11:12,58

     1:16,35  1:24,31  1:25,84  1:26,20  1:25,04  1:26,32  1:25,74  1:22,78

     6. Gehres, Luna Marie ...... 2005 Schwimm-Team Bingerbrück  11:18,07  
     1:16,28  2:40,85  4:06,97  5:33,25  7:02,13  8:29,69  9:56,07 11:18,07

     1:16,28  1:24,57  1:26,12  1:26,28  1:28,88  1:27,56  1:26,38  1:22,00

     7. Haveresch, Alina ........ 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz  11:19,22  
     1:17,69  2:43,09  4:08,84  5:35,00  7:01,97  8:29,00  9:55,62 11:19,22

     1:17,69  1:25,40  1:25,75  1:26,16  1:26,97  1:27,03  1:26,62  1:23,60

     8. Zipsner, Anna ........... 2005 USC Mainz                 12:39,40  
     1:24,40  2:59,56  4:35,09  6:12,93  7:51,12  9:28,00 11:06,03 12:39,40

     1:24,40  1:35,16  1:35,53  1:37,84  1:38,19  1:36,88  1:38,03  1:33,37

     9. Wind, Jasmin ............ 2005 SSV Offenbach/Queich      13:47,53  
     1:28,12  3:12,87  4:58,62  6:45,91  8:34,19 10:21,52 12:09,12 13:47,53

     1:28,12  1:44,75  1:45,75  1:47,29  1:48,28  1:47,33  1:47,60  1:38,41

    10. Stierl, Anna ............ 2005 Schwimmclub Delphin Grüns 14:16,63  
     1:30,78  3:13,63  5:01,66  6:51,32  8:43,28 10:36,50 12:32,10 14:16,63

     1:30,78  1:42,85  1:48,03  1:49,66  1:51,96  1:53,22  1:55,60  1:44,53

    
Nicht am Start:
    Boschmann, Alina ........ 2005 TV Bad Bergzabern                   
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                      JG   Verein                      Zeit  
 1. Bensalah, Lilia-Marie ... 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz   9:59,69  
     1:12,66  2:28,16  3:41,17  4:55,53  6:15,48  7:31,78  8:47,18  9:59,69

     1:12,66  1:15,50  1:13,01  1:14,36  1:19,95  1:16,30  1:15,40  1:12,51

     2. Schmell, Juli Clara ..... 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz  10:35,60  
     1:15,32  2:36,44  3:57,47  5:17,22  6:38,03  7:57,60  9:18,07 10:35,60

     1:15,32  1:21,12  1:21,03  1:19,75  1:20,81  1:19,57  1:20,47  1:17,53

     3. Zeyen, Pia .............. 2006 Mainzer Schwimmverein 01  10:52,38  
     1:16,35  2:38,50  4:01,39  5:24,94  6:48,05  8:11,11  9:33,11 10:52,38

     1:16,35  1:22,15  1:22,89  1:23,55  1:23,11  1:23,06  1:22,00  1:19,27

     4. Lunkenheimer, Lena ...... 2006 Mainzer Schwimmverein 01  11:03,37  
     1:18,06  2:41,75  4:05,69  5:29,37  6:53,03  8:17,12  9:40,94 11:03,37

     1:18,06  1:23,69  1:23,94  1:23,68  1:23,66  1:24,09  1:23,82  1:22,43

     5. Lambert, Maja Lina ...... 2006 Mainzer Schwimmverein 01  11:10,94  
     1:18,09  2:41,53  4:05,69  5:30,94  6:57,72  8:24,12  9:49,25 11:10,94

     1:18,09  1:23,44  1:24,16  1:25,25  1:26,78  1:26,40  1:25,13  1:21,69

     6. Coha, Sarah Michelle .... 2006 Mainzer Schwimmverein 01  11:12,89  
     1:16,10  2:44,20  4:08,61  5:36,61  7:01,12  8:27,03  9:52,30 11:12,89

     1:16,10  1:28,10  1:24,41  1:28,00  1:24,51  1:25,91  1:25,27  1:20,59

     7. Schultetus, Helene ...... 2006 Mainzer Schwimmverein 01  11:35,82  
     1:21,39  2:49,79  4:19,11  5:48,09  7:17,03  8:44,60 10:10,93 11:35,82

     1:21,39  1:28,40  1:29,32  1:28,98  1:28,94  1:27,57  1:26,33  1:24,89

     8. Diem, Hannah ............ 2006 USC Mainz                 12:15,78  
